
 

Valliflor s.r.l. 

Lo c .  L ionce l lo  -  37047  San  Bon i fac io  (VR)  

Te l .  04 5  61022 86  -  Fa x  045  76 10478 

in fo @va l l i f l o r . i t  -  po s ta  ce r t i f ica ta :  va l l i f l o r@p cer t .p os tecer t . i t  

Cod .  F isc .  e  P . IVA:  0393 554023 1 -  REA:  VR -  0 377621 

 

 

   
 
 
         Spett.le Ditta 
 
 
A mezzo Pec 
          

          
 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO 

DELL’IMPIANTO VALLIFLOR “FASE B: LAVORI EDILI SEZIONE C5” IN COMUNE DI SAN BONIFACIO 
(VR)  -  Codice C.U.P. : G84H13000040000 - Codice C.I.G. 7548615229 

 
Comunicazione ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D. Lgs. 50/2016 in ordine ai concorrenti ammessi/esclusi alla procedura. 
  
 

In riferimento alla gara in oggetto a seguito delle sedute di gara pubbliche che hanno avuto luogo in data 3 e 12 luglio 
2018, si comunicano ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito all’art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e s. m. e i. i seguenti 
provvedimenti: 

 

Trasmissione lettera di invito: Pec prot. n 0713  del 18/06/2018 
 
Termini per la presentazione delle offerte: ore 12:00  del 02/07/2018. 
 
Offerte pervenute: nr. 6  da parte dei seguenti operatori economici 
 

N 

. 

Nome operatore economico 

 

Sede 

 
1 BATTISTELLA S.P.A. Pasiano di Pordenone (PN) 

2 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. Jesolo (VE) 

3 EDILBIG S.A.S. Viadana (MN) 

4 RIGON COSTRUZIONI S.R.L. Cologna Veneta (VR) 

5 IMPRESA EDILE POMPEI S.A.S. Povegliano V.se (VR) 

6 AMBROSI COSTRUZIONI S.A.S. Arcole (VR) 

 
Metodo di calcolo dell’anomalia sorteggiato: art. 97 comma 2, lettera c) del D. Lgs. 50/2017.  
 
Sedute di gara: seduta pubblica  del 03/07/2018 dalle ore 10:35 alle ore 12:25 (verifica plichi, apertura e verifica busta A 
documentazione e dichiarazioni a corredo dell’offerta) – seduta pubblica del 12/07/2018 dalle ore 9:45 alle ore 10:35 
(verifica documentazione pervenuta a seguito soccorso istruttorio, ammissione/esclusione ditte, sorteggio metodo di 
calcolo dell’anomalia, apertura busta B, calcolo soglia di anomalia e determinazione graduatoria). 
 
Concorrenti ammessi/esclusi a seguito verifica documentazione amministrativa e attivazione soccorso 
istruttorio: 
 
 

N. Prot. Nome operatore economico 
AMMESSA / 

ESCLUSA 

1 760 BATTISTELLA S.P.A. AMMESSA 

2 762 FERRACIN S.R.L. AMMESSA 



 

Valliflor s.r.l. 

Lo c .  L ionce l lo  -  37047  San  Bon i fac io  (VR)  

Te l .  04 5  61022 86  -  Fa x  045  76 10478 

in fo @va l l i f l o r . i t  -  po s ta  ce r t i f ica ta :  va l l i f l o r@p cer t .p os tecer t . i t  

Cod .  F isc .  e  P . IVA:  0393 554023 1 -  REA:  VR -  0 377621 

 

 

3 764 EDILBIG S.A.S. ESCLUSA 

4 765 RIGON COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA 

5 766 IMPRESA EDILE POMPEI S.A.S. AMMESSA 

6 767 AMBROSI COSTRUZIONI S.A.S. AMMESSA 

 
 
Apertura busta B offerta economica: graduatoria offerte presentate come segue: 
 
 

N. Prot. Nome operatore economico 
RIBASSO % 

OFFERTO  

1 766 IMPRESA EDILE POMPEI S.A.S. 16,88 

2 765 RIGON COSTRUZIONI S.R.L. 12,85 

3 762 FERRACIN S.R.L. 9,276 

4 767 AMBROSI COSTRUZIONI S.A.S. 7,176 

5 760 BATTISTELLA S.P.A. 6,446 

 
 
Soglia anomalia: 12,09754 %  calcolata con il metodo previsto dalla lett. c) comma 2 art. 97 del D. Lgs. 50/2016. 
 
Offerte anomale: ditta IMPRESA EDILE POMPEI S.A.S. e RIGON COSTRUZIONI S.R.L.. 
 
La proposta di aggiudicazione a favore della ditta IMPRESA EDILE POMPEI S.A.S.  risultante prima in graduatoria con il 
ribasso del 16,88 % è quindi subordinata al positivo esito delle verifiche sulle giustificazioni dell’offerta che saranno 
presentate.  
 
 
San Bonifacio, lì 12/07/2018   
 

Distinti saluti. 

 
         IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
                                        Ing. Marco Stella 

 


